ATA N° 03

Processo Seletivo Simplificado n° 01/2024

ATA DE DELIBERAÇÃO

Ao sétimo dia do mês de maio de dois mil e vinte e quatro, às 13 horas e 30
minutos, no Prédio da Câmara Municipal de Barão do Triunfo/RS, presentes os
Membros da Comissão nomeada pela Portaria nº 09, de 16 de abril de 2024,
tiveram continuidade os trabalhos relacionados com o Processo Seletivo
Simplificado n° 01/2024, deliberando-se, preliminarmente, pela juntada aos
autos do Edital n° 02, devidamente publicado no Quadro Mural e no site da
Câmara Municipal e dos respectivos comprovantes de publicação.
Posteriormente, considerando que não houve a interposição de recursos
quanto ao Edital n° 02, a Comissão entendeu por elaborar o Edital n° 03,
informando a Homologação Final das Inscrições. Ainda, tendo em vista a
ausência de recursos quanto às inscrições, com fim de agilizar o processo,
principalmente pelo fato da situação climática calamitosa que passa o Estado
do Rio Grande do Sul e por não haver prejuízo aos candidatos, elaborou-se
novo cronograma para a sequencia dos atos, o qual esta sendo publicado junto
ao Edital nº 03 no Quadro Mural e no site da Câmara Municipal
(http://www.camarabaraodotriunfo.rs.gov.br). Às 15 horas deu-se por
encerrada a presente reunião, da qual eu, LUANI REIS PRESTES DE SOUZA,
Secretária, lavrei a presente ata, que assino com os demais Membros da
Comissão.

MÔNICA DE SOUZA TRAPP

Presidente

IONICE DA SILVA CEGASPINI

 Membro

 LUANI REIS PRESTES DE SOUZA

 Secretária